第 1 页 / 共 5 页

关于高中“我要上公开课”活动

语、数、英学科教师参加研修活动的通知
各直属高中学校：

苏州市高中组“我要上公开课”活动语、数、英教师研修班已成功进

行集中研修，反响良好。苏州市教师发展中心将面向直属学校报名成功的

78位教师，于近期分学科组织研修活动，相关安排通知如下：

一、活动时间

数学学科——4月 03日（周四）下午 13:00

语文学科——4月 10日（周四）下午 13:00

英语学科——4月 15日（周二）下午 13:00

请各位老师务必提前 10分钟到达活动地点并完成签到工作

二、活动地点

数学学科——苏州市第六中学校（东北街 132号）

语文学科——江苏省苏州第十中学校（带城桥下塘 18号）

英语学科——苏州市第一中学校（公园路 278号）

三、活动内容

1.开课教师说课（英语学科，具体安排见附件）

2.听课活动

3.学员互动交流，指导教师点评

具体听课活动安排：
学科 开课日期 开课时间 授课教师 授课内容

语文
4月 10 日

（周四）

13:00—13:45 王梦

诗歌鉴赏 14:00—14:45 冯晓艳

14:55—15:40 周文莉

数学
4月 3日

（周四）

13:00—13:45
袁冬梅

基本不等式
高丽

14:00—14:45
邵美珍

数列的通项与求和
徐忠雷

英语
4月 15 日

（周二）
13:45—14:30

韦娟 M4 U1 Reading

张星虹 M7 U4 Reading

叶文洁 阅读技巧训练

苏师发［2014］ 26 号

第 2 页 / 共 5 页

四、联系方式

联系人：王静芝；联系电话：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位教师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次研修活动。

附件：

1.“我要上公开课”活动高中语、数、英学科教师名单

2.高中英语学科说课及听评课安排表

苏州市教师发展中心

2014年 4月 2日

第 3 页 / 共 5 页

附件 1：

“我要上公开课”活动高中语、数、英学科教师名单

序号 学校 姓名 性别 任教学科

1 江苏省苏州中学校 顾烨 女 高中英语

2 江苏省苏州中学校 张鋆良 男 高中英语

3 江苏省苏州中学校 王雅熙 女 高中英语

4 江苏省苏州中学校 叶文洁 女 高中英语

5 江苏省苏州中学校 章超 女 高中语文

6 江苏省苏州中学园区校 黄倩 女 高中数学

7 江苏省苏州中学园区校 赵云芝 女 高中语文

8 江苏省苏州第十中学校 白海兰 女 高中英语

9 江苏省苏州第十中学校 冯晓艳 女 高中语文

10 江苏省苏州第十中学校 王梦 女 高中语文

11 江苏省苏州第十中学校 张星虹 女 高中英语

12 江苏省苏州第十中学校 赵雯娟 女 高中英语

13 江苏省苏州第十中学校 周文莉 女 高中语文

14 江苏省苏州第十中学校 陈蕾 女 高中数学

15 江苏省苏州第十中学校 姚圣海 男 高中数学

16 江苏省苏州第十中学校 项燕英 女 高中数学

17 江苏省苏州第十中学校 金益 女 高中数学

18 江苏省苏州第十中学校 朱嘉隽 男 高中数学

19 苏州市第一中学校 陈佳 女 高中语文

20 苏州市第一中学校 葛娴 女 高中语文

21 苏州市第一中学校 李蕾 女 高中英语

22 苏州市第一中学校 李钊 女 高中英语

23 苏州市第一中学校 钱静 女 高中语文

24 苏州市第一中学校 唐旻岚 女 高中英语

25 苏州市第一中学校 韦娟 女 高中英语

26 苏州市第一中学校 魏莉 女 高中语文

27 苏州市第一中学校 周月芳 女 高中语文

28 苏州市第三中学校 陈莉 女 高中英语

29 苏州市第三中学校 陈振宇 男 高中语文

30 苏州市第三中学校 顾康麟 男 高中语文

31 苏州市第三中学校 顾儒声 男 高中英语

32 苏州市第三中学校 王羽 女 高中语文

33 苏州市第三中学校 朱艳 女 高中语文

34 苏州市第四中学校 王锦秀 女 高中语文

35 苏州市第四中学校 夏元晔 女 高中语文

36 苏州市第五中学校 王宇 女 高中英语

37 苏州市第五中学校 袁富杰 男 高中数学

38 苏州市第五中学校 张红娟 女 高中数学

39 苏州市第五中学校 刘英 女 高中语文

40 苏州市第五中学校 解蕾 女 高中语文

第 4 页 / 共 5 页

序号 学校 姓名 性别 任教学科

41 苏州市第五中学校 胡芳华 女 高中语文

42 苏州市第六中学校 吕梦娇 女 高中语文

43 苏州市第六中学校 王炯廉 男 高中数学

44 苏州市第六中学校 张凰 女 高中英语

45 苏州市第六中学校 卜萍 女 高中数学

46 苏州市第六中学校 仇亚兰 女 高中英语

47 苏州市第六中学校 丁愈 女 高中数学

48 苏州市第六中学校 范霞兰 女 高中英语

49 苏州市第六中学校 付桂泉 男 高中语文

50 苏州市第六中学校 高丽 女 高中数学

51 苏州市第六中学校 蒋兆琴 女 高中语文

52 苏州市第六中学校 李顺圆 女 高中英语

53 苏州市第六中学校 潘晓雯 女 高中数学

54 苏州市第六中学校 邵美珍 女 高中数学

55 苏州市第六中学校 施冬梅 女 高中语文

56 苏州市第六中学校 宋蒙娜 女 高中英语

57 苏州市第六中学校 苏燕 女 高中英语

58 苏州市第六中学校 王利华 女 高中语文

59 苏州市第六中学校 王香 女 高中语文

60 苏州市第六中学校 王勇霞 女 高中语文

61 苏州市第六中学校 吴青 女 高中语文

62 苏州市第六中学校 徐鹤翔 男 高中语文

63 苏州市第六中学校 徐忠雷 男 高中数学

64 苏州市第六中学校 袁冬梅 女 高中数学

65 苏州市第六中学校 张利亚 女 高中英语

66 苏州市第六中学校 张月婷 女 高中英语

67 苏州市田家炳实验高级中学 陈贤慧 女 高中英语

68 苏州市田家炳实验高级中学 李隽易 女 高中数学

69 苏州市田家炳实验高级中学 刘宇 女 高中语文

70 苏州市田家炳实验高级中学 潘慧兰 女 高中语文

71 苏州市田家炳实验高级中学 沈琰 女 高中英语

72 苏州市田家炳实验高级中学 孙艳丽 女 高中英语

73 苏州市田家炳实验高级中学 王耀 男 高中数学

74 苏州市田家炳实验高级中学 吴倩霞 女 高中语文

75 苏州市田家炳实验高级中学 甄淑梅 女 高中语文

76 苏州市田家炳实验高级中学 周磊 男 高中数学

77 苏州市田家炳实验高级中学 邹蓉 女 高中英语

78 苏州国际外语学校 姚迪 女 高中英语

第 5 页 / 共 5 页

附件 2：

高中英语学科说课及听评课安排表

报到时间：4 月 15 日下午 12:50

报到地点：苏州市第一中学校南校区传达室旁

（一）说课环节

时间 内容 年级 活动地点

13:00—13:35 说课

高一年级 本部俊镛楼二楼会议室

高二年级 南校区一楼会议室

高三年级 南校区五楼会议室

（二）开课环节

教师 所在学校 开课班级 课 题 开课地点

韦娟 苏州市第一中学校 高一（1）班
M4 U1

Reading
逸夫楼三楼

张星虹 江苏省苏州第十中学校 高二（1）班 M7U4 Reading 南校区一楼

叶文洁 江苏省苏州中学校 高三（7）班 阅读技巧训练 南校区四楼

（三）评课环节

时间 内容 年级 活动地点

14:40—15:30 评课

高一年级 本部俊镛楼二楼会议室

高二年级 本部紫藤苑会议室

高三年级 本部桂花厅会议室